

**FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAÚDE DE NOVA**

RELATÓRIO: TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I

CNPJ: 12.600.146/0001-57

Telefone: (67) 3441-5050

Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71

CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 63/2023 - PR

Processo Administrativo: **119/2023**Data do Processo: **21/07/2023**

## Termo de Referência Anexo I

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	UN	ANCORA METÁLICA 2.8 - ANCORA METÁLICA 2.8	676,5000	67.650,00
2	100,000	UN	ANCORA METÁLICA 4.0 - ANCORA METÁLICA 4.0	676,5000	67.650,00
3	100,000	UN	ANCORA METÁLICA 5.0. - ANCORA METÁLICA 5.0.	676,5000	67.650,00
4	100,000	UN	ENDOBOTTON - ENDOBOTTON	714,1500	71.415,00
5	400,000	UN	PARAFUSO DE INTERFERÊNCIA - PARAFUSO DE INTERFERÊNCIA	651,9000	260.760,00
6	200,000	UN	LÂMINA DE SHAVER PARTES MOLES - LÂMINA DE SHAVER PARTES MOLES	338,2500	67.650,00
7	100,000	UN	LÂMINA DE SHAVER ÓSSEA - LÂMINA DE SHAVER ÓSSEA	405,9000	40.590,00
8	50,000	UN	CÂNULA DE ARTROSCOPIA - CÂNULA DE ARTROSCOPIA	307,5000	15.375,00
9	50,000	UN	ABLATOR - ABLATOR	811,8000	40.590,00
10	100,000	UN	AGULHA DE SUTURA. - AGULHA DE SUTURA PARA MANGUITO.	270,6000	27.060,00
11	200,000	UN	EQUIPO BOMBA - EQUIPO BOMBA	338,2500	67.650,00
12	200,000	UN	ARTROFLUX INCLUSO CAPA DE VÍDEO - ARTROFLUX INCLUSO CAPA DE VÍDEO	135,3000	27.060,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	821.100,00